Włostowski

102

102

Super litteram Castellani Capituli Brancie tenoris talis Franci
 scilicet Joannes Lepnowolsky Brancie u Capituli vobis Nobilibus Jacobi
 olim Laurentii Lepnowolsky de perpetuo Zahi ne no Kolbi et Christophen
 Dorotheowsky in Leubi residet ex omnibus bonis vestris Vigore Regio
 et nostra Capituli auctoritate mandam ut in terminis quadrelar et casaru
 offi Capituli Castellani Brancie Feria secunda post festum pasche
 pro simy celebrandis pti et peremptori compareatis ad justantiu Kolbi
 Joannis et Adislii filij Nobilis Alberti uo Stausky de istellie et dlesky
 heredis Altoris qui nos citat secundo post obtenta pda contione judic
 condemnatis iuxta sua littera prima originali qua nos citaverat et
 nunc citat pro eo quia nos non motuado pda centum Maru Polon
 in Constitutione Regni sancit nisi estis famuli et subditi aucto pmi
 laborio sum Jacotam Rufin seu Litwin delonis dlesky actor propri
 ad bona sua perpetuo Zahi sine literis testimonialibus pssere
 prout de facto suscepistis per quod pda centum Maru Polon
 succubistis ad quam super vobis et bonis vestris oibz decernenda
 una cum extraditione q fali famuli et subditi citamini judiciali
 siti responsuri et terminu attentaturi et responsuri Datum in Curia
 Regia Brancie Feria secunda post festum Indei Milia Virginu
 moe Anno domini M. CCC. LXX. quinquagesimo primo primo
 Cuius quidem citationis praesertim copia sigillat et sigillat
 Nobili Benedicte Prospensky tam et illius super qua pda lorum
 est obtenta quam habet illam ab una integra ante suos terminos
 Septimane in bonis perpetuo Zahi Citi proprio possit et lero
 Citi publicas recognovit pars et facta actorea supranamita parti
 Citi ad offi pmi Castellani Capituli Brancie per nolum Regni glia
 Nobilem Benedicte Prospensky ter et ultra juris forma cuius budqua
 tuor elomatos et no comparet in Luro suo pro toto ex registri ordine
 ac admisione offi praesentis judicialiter condemnavit.

947

Falkowski

102

Super litteram Castellani Capituli Brancie tenoris talis Franci
 scilicet Joannes Lepnowolsky Brancie u Capituli vobis Nobilibus Jacobi
 in olim Jacobi Doptarowsky Adamo olim Marci Gaur Laurentia olim
 Alexandri Doptarowsky Alberto olim Thand Budlawski de pssor bonz
 vestris omnibus Vigore Regio et nostra Capituli auctoritate mandam
 ut in terminis